
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.53.2015
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 14 sierpnia 2015 r.

w sprawie powołania Obwodowych Komisji do spraw referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 
6 września 2015 roku

Na podstawie art.13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 marca 2003r. o referendum ogólnokrajowym (t.j. Dz.U. z 2015r., 
poz.318 oraz § 7 pkt 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 30 kwietnia 2003r. 
w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów do obwodowych komisji do spraw referendum w referendum 
ogólnokrajowym oraz powoływania komisji (Dz.U.Nr 74, poz. 671 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje się pięć obwodowych komisji do spraw referendum zarządzonego na dzień 6 września 
2015 roku.

§ 2. W skład obwodowych komisji do spraw referendum wchodzą osoby wymienione w załączniku do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Składy komisji podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Rzepinie oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Rzepinie.

§ 4. Wykonanie zarządzenia zleca się Sekretarzowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: BDBD1C34-11AF-4AFA-9CE0-8B2C0A7E4BF0. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr ROO.0050.53.2015

Burmistrza Rzepina

z dnia 14 sierpnia 2015 r.

OBWODOWA KOMISJA ds.REFERENDUM NR 1 – Szkoła Podstawowa Nr 1 w Rzepinie

ul.Wojska Polskiego 28

Lp. Nazwisko i Imię (imiona) Miejscowość
1. Sicińska Anna Elżbieta Rzepin
2. Dymińska Ewa Rzepin
3. Klajnerok Ewa Rzepin
4. Oleszczuk Agnieszka Katarzyna Rzepin
5. Filipowicz Krzysztof Wojciech Rzepin
6. Jędrzejewski Wincenty Rzepin
7. Michałek Łukasz Rzepin
8. Grasza Romuald Rzepin
9. Wiśniewska Elżbieta Starościn

OBWODOWA KOMISJA ds.REFERENDUM NR 2 – Zespół Szkół Ogólnokształcących w Rzepinie

ul. Woj.Polskiego 30
Lp. Nazwisko i Imię (imiona) Miejscowość
1. Skiba Mirosław Tadeusz Rzepin
2. Oleszczuk Maria Rzepin
3. Szulc Jerzy Stanisław Rzepin
4. Kubiś Mateusz Adrian Rzepin
5. Kozłowska Edyta Teresa Rzepin
6. Sadowska Marika Rzepin
7. Woźniak Zbigniew Jan Rzepin
8. Szawelska Grażyna Danuta Rzepin
9. Zaremba Agnieszka Rzepin

OBWODOWA KOMISJA ds.REFERENDUM Nr 3 - Świetlica Remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Rzepinie 
ul.Ośniańska 4
Lp. Nazwisko i Imię (imiona) Miejscowość
1. Gralikowski Józef Rzepin
2. Narloch Danuta Ewa Rzepin
3. Majer Wojciech Zygmunt Kowalów
4. Dąbrowska Małgorzata Bernadeta Rzepin
5. Raszewski Łukasz Rzepin
6. Zazulak Sandra Rzepin
7. Rybowiak Monika Rzepin
8. Grasza Maria Józefa Rzepin
9. Żurek Marek Rzepin

Id: BDBD1C34-11AF-4AFA-9CE0-8B2C0A7E4BF0. Podpisany Strona 1



OBWODOWA KOMISJA ds.REFERENDUM NR 4 –Miejski Dom Kultury w Rzepinie ul. Słubicka 3
Lp. Nazwisko i Imię (imiona) Miejscowość
1. Raszewski Lesław Rzepin
2. Skiba Monika Rzepin
3. Stelmaszyk Bogdan Władysław Rzepin
4. Mrawczak Anna Rzepin
5. Didyk Zofia Rzepin
6. Bocheński Karol Rzepin
7. Jaworowski Adam Andrzej Rzepin
8. Dudzis Małgorzata Antonina Rzepin
9. Sierant-Lipnicka Ewa Rzepin

OBWODOWA KOMISJA ds.REFERENDUM NR 5 – Zespół Szkół w Kowalowie ul. Rzepińska 10
Lp. Nazwisko i Imię (imiona) Miejscowość
1. Brüls Jan Phillip Lubiechnia Wielka
2. Hańbicki Jan Krzysztof Lubiechnia Wielka
3. Sypniewski Bolesław Kowalów
4. Markiewicz Grażyna Jadwiga Lubiechnia Wielka
5. Król Agnieszka Lubiechnia Wielka
6. Adamowicz Krzysztof Rzepin
7. Nowicka Krystyna Stanisława Kowalów
8. Antoniak Władysław Rzepin
9. Kliszczak Natalia Kowalów

Id: BDBD1C34-11AF-4AFA-9CE0-8B2C0A7E4BF0. Podpisany Strona 2




